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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået produktion af brød,
chokokage med mousse, indpakning af lasagne samt
opbevaring af kølepligtige fødevarer samt frostvarer i
indfrysningscontainer og lille fryser. Virksomheden meddeler,
at de fra dags dato gerne vil benytte stor fryser til indfrysning af
færdigpakkede frostvarer sammen med anden isvirksomhed.
FVST har afventet tilbagemelding på denne ændring, som
hermed accepteres. Vejledt om tydelig fysisk adskillelse
imellem fødevarer for de 2 virksomheder i indfrysningsfryser.
Konkret vejledt om sikring mod iskrystaller i fryser med f.eks.
plastlameller. Vejledt om tørring af plastbøtter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokale, kølerum og frysere samt hvide kasser er fri
for klistermærker. Konstateret en lille smule sort snavs på gulv
udenfor lille fryser samt ansamling af støv i opvaskerum.
Forholdet vurderes til bagatel. Gennemgået rengøring af
dejmaskine og det omkringliggende område. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: port ved
varemodtagelse og vinduer holdes lukkede i opvask og
produktionslokale. Vejledt om evt. fluenet ved vinduer. Vejledt
om vedligeholdelse af dejmaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for hotfill
herunder styrende foranstaltning, måling ved påfylning og
stikprøvevis dokumentation for temperatur ved påfyldning.
Kontrolleret risikoanalyse for holdbarhed af 3% saltet laks i
form af analyseresultater for vækst af bakterier op til 6 dage
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ved opbevaring ved 5 grader. Dette er verifikation på bakterievækst. Virksomheden har vurderet at dette er
tilberedt fiskevarer med opbevaring på 5 grader. Ok.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne. Udleveret faktaark.
Mærkning og information: Kontrolleret ingrediensliste for fiskeretter herunder om at fisk er marineret med en
saltprocent. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og
aktiviteter. Ingen anmærkninger. Virksomheden vil få en opdateret autorisation idet virksomheden fremover
benytter indfrysning af færdigfrostvarer sammen med anden virksomhed og nedlægger frostcontainer udenfor.


